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Ottavi di finale

NOTA IMPORTANTE: Il punteggio ottenuto ogni anno da ogni squadra è dato dalla sua posizione rispetto alle altre quattro
aziende della simulazione, utilizzando come criterio il risultato d'esercizio dell'anno in questione (ultima voce del conto
bilancio dell'azienda).

Al fine di determinare la classificazione di ogni squadra si procederà alla somma dei punteggi ottenuti in ogni anno
simulato, alle semifinali, incluse.

Pertanto, la posizione per profitto cumulato, che compare anche sotto il bilancio, non è valida in queste fasi ai fini del
punteggio.

Per conoscere i criteri di punteggio e classificazione puoi consultare il regolamento del programma presente alla pagina
http://www.youngbusinesstalents.com/it/tu-presente/bases/

Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

1 176PPL ITIS E. Fermi

2 175TLSQUAD IIS Angelo Frammartino

3 174TEAM_JFK_4_A LSS Kennedy

4 174MARKETEAR ITCG Paolo Toscanelli

5 172CLEVERMINDS IIS Angelo Frammartino

6 170SHERLOCKS Liceo Federigo Enriques

7 169TIBBENUP LSS Kennedy

8 168THESKILLCOMP ITIS G. Galilei

9 168BAVG Liceo Federigo Enriques

10 166INAMELESS IIS Angelo Frammartino

11 166BOX51 ITIS G. Galilei

12 166DDS ITIS E. Fermi
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

13 166SCNR IIS Angelo Frammartino

14 166LAVORARE IIS Croce-Aleramo

15 165ECONOMYLTD ITCG Paolo Toscanelli

16 164808 IT Commerciale Aniene

17 164PASSEGGIATE Liceo Federigo Enriques

18 164HATERS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

19 163VITILAUVASA ITIS G. Galilei

20 163UNTITLED IIS Angelo Frammartino

21 163AGOMANIA IS Leopoldo Pirelli

22 1632COOL4YOU Liceo Federigo Enriques

23 163NOBILI SS Nobel

24 162KDLS2110 Liceo Federigo Enriques

25 162ESI Liceo Federigo Enriques

26 162THENEWFIRM ITCG Paolo Toscanelli

27 161OGVB Liceo Federigo Enriques

28 161GAL SS Nobel

29 160REALMADRINK Liceo Federigo Enriques

30 160RTF SS Nobel

31 159SPIRITFREE ITCG Paolo Toscanelli

32 159VAZZOLER03 ITCG Paolo Toscanelli

33 159MARCHETTING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

34 159GIANMARCO ITCG Paolo Toscanelli

35 159BERZERK_AR LSS Kennedy

36 159I_CRACKERS ITIS E. Fermi

37 159BORDERLINE LS Morgagni

38 158GAFF IIS Croce-Aleramo

39 158KRANKENWAGEN Liceo Federigo Enriques

40 158DIAMONDGIRLS Liceo Federigo Enriques

41 157JIRASOL IS Leopoldo Pirelli

42 157FORZA4 Liceo Federigo Enriques

43 157PAMPA Liceo Federigo Enriques

44 156REDEVILS IIS Angelo Frammartino

45 156PLANETCREAM ITCG Paolo Toscanelli

46 156STAGISTI IIS Croce-Aleramo

47 156TRIPLO7 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

48 155FORYOUAGENCY ITCG Paolo Toscanelli

49 155GEFI ITCG Paolo Toscanelli

50 155PITTARO ITCG Paolo Toscanelli

51 155ACLGIRLS ITCG Paolo Toscanelli

52 155SUP SS Nobel

53 1547GENNAIO ITCG Paolo Toscanelli

54 154ALOVEA IPSSCTP Marco Polo
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Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

55 154ACA Istituto Paritario A. Poliziano

56 154FANTASTICHE Liceo Federigo Enriques

57 154LAMASTE IIS Croce-Aleramo

58 154MAGNO007 IIS Croce-Aleramo

59 154DEALMAKERS ITIS E. Fermi

60 154GUCCIMAN SS Nobel

61 154AVE Istituto Paritario A. Poliziano

62 153CREMANET IIS Via di Saponara 150

63 153EXSALVEMINI IIS Croce-Aleramo

64 153BASKETROMA Liceo Federigo Enriques

65 153MEREHUSO SS Nobel

66 153BUSINESSFK SS Nobel

67 153FSSF SS Nobel

68 153SENATORI LSS Kennedy

69 153KIRIKU IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

70 152NOBELSQUAD10 SS Nobel

71 152LEDREAMERS Liceo Federigo Enriques

72 152SAIU ITCG Paolo Toscanelli

73 152DOISSIERMIRO ITCG Paolo Toscanelli

74 152ALPHATRADING IIS Via di Saponara 150

75 152LOMANIDI IS Leopoldo Pirelli
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

76 152BARENCIAGA Liceo Federigo Enriques

77 152DRIS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

78 152GLIANONIMI IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

79 152THEWINNERS IIS Via di Saponara 150

80 152THEQUEENIIPG ITC ISIS Enrico Mattei

81 152INTER IT Commerciale Aniene

82 151ADVISORTEAM IIS Angelo Frammartino

83 151MINERVA LSS Kennedy

84 151GGD IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

85 151ELA IIS Croce-Aleramo

86 151KENNEDYTEAM LSS Kennedy

87 151ICARDISQUAD ITIS E. Fermi

88 151BOYBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

89 150CFMBUSINESS LSS Kennedy

90 150FOUR4 Liceo Federigo Enriques

91 150CAMUTI ITCG Paolo Toscanelli

92 150SPORTSWEAR IIS Croce-Aleramo

93 150BADEFA Istituto Paritario A. Poliziano

94 150TRIENERGIES SS Nobel

95 150INTEL SS Nobel

96 150ELIOS SS Nobel
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

97 150BORUSSIAPORK Liceo Federigo Enriques

98 150VITHA IPSSCTP Marco Polo

99 150KNIGHTS SS Nobel

100 149FANTASTICHE4 IIS Angelo Frammartino

101 149CACG Istituto Paritario A. Poliziano

102 149YOUNGVISL ITCG Paolo Toscanelli

103 149PDM IS Leopoldo Pirelli

104 149SHUNGITE SS Nobel

105 148SEAN ITIS E. Fermi

106 148REGRESSIVE ITCG Paolo Toscanelli

107 148FSC ITCG Paolo Toscanelli

108 148QUATTROMARIE ITCG Paolo Toscanelli

109 148CIRAVE IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

110 148NEWTEAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

111 148GRETA IIS Croce-Aleramo

112 148KIAVES IS Leopoldo Pirelli

113 148ONIKA IT Commerciale Aniene

114 148SEAHAWKS ITIS E. Fermi

115 147SCOMODI IS Leopoldo Pirelli

116 147THETOURIST IT Commerciale Aniene

117 147DREAMTEAMMGL Liceo Federigo Enriques
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Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

118 147BENITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

119 147CGM Istituto Paritario A. Poliziano

120 147TARGARYEN Liceo Federigo Enriques

121 147ESPERIA Liceo Federigo Enriques

122 146GIRLSALVEMIN IIS Croce-Aleramo

123 146ICHIRICHETTI IIS Via di Saponara 150

124 146PANCI ITCG Paolo Toscanelli

125 146GICTEAM Liceo Federigo Enriques

126 146MAKEUPMARKET ITCG Paolo Toscanelli

127 146MOMMOBUBBU IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

128 146NEWWAVEPSV IS Leopoldo Pirelli

129 146LUCKYCLOVER LSS Kennedy

130 146GRANDTOURISM ITCG Paolo Toscanelli

131 146CKWORF Istituto Paritario A. Poliziano

132 146BIRBA_GATTO2 Liceo Federigo Enriques

133 145NATURALSHINE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

134 145BUSINESSGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta

135 145TRUES Liceo Federigo Enriques

136 145YBT IS Leopoldo Pirelli

137 145OPLA IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

138 145ATHESTIS ITIS E. Fermi
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

139 145DEVEZZTEAM LS Morgagni

140 145USPO LS Morgagni

141 145REALMEZZOPRA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

142 145RAINBOW4SIEG IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

143 145TRADERS IIS Via di Saponara 150

144 145MITICI Liceo Federigo Enriques

145 145THEBROKERSS IIS Via di Saponara 150

146 144REDSQUAD4 ITCG Paolo Toscanelli

147 144TBF IIS Kennedy

148 144BESAMASTRE Liceo Federigo Enriques

149 144BLUETEAM ITCG Paolo Toscanelli

150 144P8ERSMEN LSS Kennedy

151 144LUNA IT Commerciale Aniene

152 144WEWOMEN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

153 144SAYMYNAME LS Morgagni

154 144DUEGIVIA IIS Croce-Aleramo

155 144GGGC LS Morgagni

156 144ALFASQUAD IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

157 144BUSINESSMANS LSS Kennedy

158 144BACKSTAGE Liceo Federigo Enriques

159 144SUPREMETEAM Istituto Paritario A. Poliziano
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Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

160 144ANANASEMANGO Liceo Federigo Enriques

161 143LIFEW ITIS G. Galilei

162 143SMALLWORKERS IIS Croce-Aleramo

163 143MVA IS Leopoldo Pirelli

164 143TECNO Istituto Paritario A. Poliziano

165 143COVIDI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

166 143LRGG Liceo Federigo Enriques

167 143BENEMERITI LSS Kennedy

168 143GIRLSSS IT Commerciale Aniene

169 142CLUBWIN IPSSCTP Marco Polo

170 142BIOLOGIC IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

171 142PANZONITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

172 142FEMVSBEAUTY ITCG Paolo Toscanelli

173 142PROGETTOSTA LSS Kennedy

174 142MARKANDTHING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

175 142YOUNGDREAMER IS Leopoldo Pirelli

176 142TRENITALIA IIS Croce-Aleramo

177 142DOODA Liceo Federigo Enriques

178 142ASROMA IT Commerciale Aniene

179 142REMIX Istituto Paritario A. Poliziano

180 142GORDIANI SS Nobel
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Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

181 142QUINCISQUAD SS Nobel

182 142CIDNAI Liceo Federigo Enriques

183 142ESKEREEEE IS Leopoldo Pirelli

184 142LYCANTHROPE ITIS E. Fermi

185 141BWOMENIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

186 141I_FANTASTICI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

187 141JJPA99 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

188 141BVSINGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

189 141CASHMERE IIS Croce-Aleramo

190 141RAINBOWCREAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

191 141CIEMME IPSSCTP Marco Polo

192 141REALMARKET ITCG Paolo Toscanelli

193 141FRECCIAROSSA IIS Croce-Aleramo

194 141PIPPOBAUDOAS IS Leopoldo Pirelli

195 141DMR LSS Kennedy

196 141MMDT IT Commerciale Aniene

197 140ALLTHATYOUNE ITCG Paolo Toscanelli

198 140MMNONAME IS Leopoldo Pirelli

199 140MSGM IS Leopoldo Pirelli

200 140BRATVA IT Commerciale Aniene

201 140PASTORIZIA SS Nobel
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Ottavi di finale Anno 3

Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

202 140SERENDIPITY LS Morgagni

203 140TGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta

204 140SOLE IT Commerciale Aniene

205 140CAVS IS Leopoldo Pirelli

206 140MIDER Liceo Federigo Enriques

207 140IFLEXER ITC ISIS Enrico Mattei

208 139420GROUP IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

209 139FRITTURA SS Nobel

210 139DIVANO_KYEV Liceo Federigo Enriques

211 139ADVANCENGINE IS Leopoldo Pirelli

212 139LAVAGNA IT Commerciale Aniene

213 139VERONA IT Commerciale Aniene

214 139MIC Liceo Federigo Enriques

215 138CAMS IIS Angelo Frammartino

216 138VOY IS Leopoldo Pirelli

217 138YOUNGMOSTER ITCG Paolo Toscanelli

218 138TOSCASQUAD ITCG Paolo Toscanelli

219 138ENTERPRISETE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

220 138FSP IS Leopoldo Pirelli

221 138SUPREEME IIS Croce-Aleramo

222 138SKROWN SS Nobel
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Posizione Squadra Centro Scolastico Punteggio

223 138TOMDEFELDE Liceo Federigo Enriques

224 138LADIESGAGA_ Liceo Federigo Enriques

225 138ELETTROCATS Liceo Federigo Enriques

226 138SURVIVORS Liceo Federigo Enriques

227 137OURFUTURE ITCG Paolo Toscanelli

228 137LIA IIS Angelo Frammartino

229 137GALACHIOTTA IIS Croce-Aleramo

230 137THEARROWS IIS Via di Saponara 150

231 137THENEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli

232 137WINCHESTER SS Nobel

233 137IBLUES IIS Angelo Frammartino

234 137SARDEGNA IT Commerciale Aniene

235 137GIRL IS Leopoldo Pirelli

236 137JTEAM IT Commerciale Aniene

237 137ROLEVIIZ IS Leopoldo Pirelli

238 136GOLDENARROWS IIS Via di Saponara 150

239 136ITCDIFFIDATI ITCG Paolo Toscanelli

240 136ALPHAOMEGA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

241 136BETAECONOMY IIS Via di Saponara 150

242 136ATLANTIC Liceo Federigo Enriques

243 136PGSQUAD IIS Croce-Aleramo
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244 136DONNEALPHA LS Morgagni

245 136CRIMINALMIND Liceo Federigo Enriques

246 135STAINACREMA IPSSCTP Marco Polo

247 135SWEGTEAM LSS Kennedy

248 135THEPINKLADIE ITCG Paolo Toscanelli

249 135MASTER1 IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta

250 135LAZZA IT Commerciale Aniene

251 135MA3 Liceo Federigo Enriques

252 135ALKAMI IS Leopoldo Pirelli

253 135SUPERSQUAD Liceo Federigo Enriques

254 134RED SS Nobel

255 134AVG SS Nobel

256 134NOBELBOYS SS Nobel

257 134MRV IS Leopoldo Pirelli

258 134SALATO IT Commerciale Aniene

259 134BETSCOMPANY IS Leopoldo Pirelli

260 134MAGICAANIENE IT Commerciale Aniene

261 134TBIRDS IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta

262 134THEECONOMIST IIS Croce-Aleramo

263 134PIGNAANDCO ITCG Paolo Toscanelli

264 134BALENGA IS Leopoldo Pirelli
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265 134NEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli

266 134LVGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta

267 134FCGA Liceo Federigo Enriques

268 133ROUGENOIR ITCG Paolo Toscanelli

269 133MAGELLANO IIS Via di Saponara 150

270 133TIPETTE Liceo Federigo Enriques

271 133DREAMERSIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

272 133SPADA IT Commerciale Aniene

273 132GEPPETTO SS Nobel

274 132ISOCI SS Nobel

275 132GUNNERS IIS Angelo Frammartino

276 132TOTOROBASKET Liceo Federigo Enriques

277 132ONEMORETRY Liceo Federigo Enriques

278 132CONTADINI Liceo Federigo Enriques

279 132GIRLBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

280 131GATTOVOLANTE Liceo Federigo Enriques

281 131VLS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

282 131DANDELIONS IS Leopoldo Pirelli

283 131CACTUSFAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

284 131DOLCE IT Commerciale Aniene

285 131MILITES Liceo Federigo Enriques
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286 131METADELCUORE Liceo Federigo Enriques

287 130SMARTEAM IS Leopoldo Pirelli

288 130ACLA IS Leopoldo Pirelli

289 130ISSAGROUP Istituto Paritario A. Poliziano

290 130LOSTIN3 Liceo Federigo Enriques

291 130GLIARMADI Liceo Federigo Enriques

292 130INSERIRENOME Liceo Federigo Enriques

293 130CHIARTELINA Liceo Federigo Enriques

294 130AC2A Liceo Federigo Enriques

295 129BFRTEAM ITC ISIS Enrico Mattei

296 129MENATWORK Liceo Federigo Enriques

297 129THECAPTAINS IIS Via di Saponara 150

298 129PICCS Liceo Federigo Enriques

299 129TECHWIIZ ITC ISIS Enrico Mattei

300 128IMPRENDITORI IIS Croce-Aleramo

301 128CRAVS Liceo Federigo Enriques

302 128FLIGHTTEAM ITCG Paolo Toscanelli

303 128FANA IT Commerciale Aniene

304 128AINCRAD ITIS G. Galilei

305 128CMGP ITCG Paolo Toscanelli

306 128FABULOUS Liceo Federigo Enriques
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307 128THECLIQUE Liceo Federigo Enriques

308 128PATODETO IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

309 128CUMBARI Liceo Federigo Enriques

310 127PIREF IS Leopoldo Pirelli

311 127GLOBALSYSTEM Istituto Paritario A. Poliziano

312 127SCV Istituto Paritario A. Poliziano

313 127GOLDSTAR Istituto Paritario A. Poliziano

314 127BUSINESS4US IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli

315 127PLATINUM Istituto Paritario A. Poliziano

316 127FRESCOBRUSCO IIS Via di Saponara 150

317 127COPAZIMA Liceo Federigo Enriques

318 127NYA Liceo Federigo Enriques

319 127AURORAORIENS Liceo Federigo Enriques

320 127MITICHE Liceo Federigo Enriques

321 127DGMM Liceo Federigo Enriques

322 127LESKERE Liceo Federigo Enriques

323 127H501 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

324 126FUTURESCHOOL IIS Via di Saponara 150

325 126MASTERBRAIN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97)

326 126ECEMGIRLS Liceo Federigo Enriques

327 126MIGOS1 IT Commerciale Aniene
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328 126FAMA001 Liceo Federigo Enriques

329 125GALAXY IT Commerciale Aniene

330 125ERASERSQUAD Liceo Federigo Enriques

331 125FML ITIS E. Fermi

332 125IMMOBILE Liceo Federigo Enriques

333 125CASE Liceo Federigo Enriques

334 125SIMONEDENI LS Morgagni

335 125GTEAM IT Commerciale Aniene

336 125RICKSECO Liceo Federigo Enriques

337 125DAF Liceo Federigo Enriques

338 125LUXIS Liceo Federigo Enriques

339 124TOTALLYSPIES Liceo Federigo Enriques

340 124BUSINESSTIME ITIS E. Fermi

341 124LESFATICATE Liceo Federigo Enriques

342 122FEM Liceo Federigo Enriques

343 122SILVERGLOBE Liceo Federigo Enriques

344 122CAFFELATTE Liceo Federigo Enriques

345 122SHEEP Istituto Paritario A. Poliziano

346 121NEMO Liceo Federigo Enriques

347 121MASA ITC ISIS Enrico Mattei

348 120THESUNTEAM ITCG Paolo Toscanelli
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349 120KUNGFURY ITC ISIS Enrico Mattei

Ottavi di finale,  Risultati Parziali
Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda

Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

Anno 3

Punteggio Posizion

2COOL4YOU Liceo Federigo Enriques ITF2S179 5 35 1 53 1 67 2

Totale

155

420GROUP IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S249 3 21 5 50 2 64 3 135

7GENNAIO ITCG Paolo Toscanelli ITF2S037 4 32 2 46 3 60 4 138

808 IT Commerciale Aniene ITF2S222 5 35 1 53 1 71 1 159

AC2A Liceo Federigo Enriques ITF2S089 3 21 5 39 5 57 5 117

ACA Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S042 3 35 1 39 5 64 3 138

ACLA IS Leopoldo Pirelli ITF2S214 5 21 5 43 4 60 4 124

ACLGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF2S262 2 35 1 50 2 67 2 152

ADVANCENGINE IS Leopoldo Pirelli ITF2S167 3 28 3 43 4 60 4 131

ADVISORTEAM IIS Angelo Frammartino ITF2S163 1 25 4 46 3 71 1 142

AGOMANIA IS Leopoldo Pirelli ITF2S061 3 32 2 53 1 64 3 149

AINCRAD ITIS G. Galilei ITF2S124 1 21 5 39 5 57 5 117

ALFASQUAD IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S009 5 21 5 46 3 60 4 127

ALKAMI IS Leopoldo Pirelli ITF2S193 1 25 4 43 4 60 4 128

ALLTHATYOUNE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S162 5 21 5 46 3 64 3 131

ALOVEA IPSSCTP Marco Polo ITF2S240 5 25 4 53 1 71 1 149

ALPHAOMEGA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S096 4 25 4 39 5 60 4 124

ALPHATRADING IIS Via di Saponara 150 ITF2S267 1 32 2 50 2 67 2 149

ANANASEMANGO Liceo Federigo Enriques ITF2S107 1 32 2 43 4 57 5 132
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Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda
Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

Anno 3

Punteggio Posizion

ASROMA IT Commerciale Aniene ITF2S124 3 28 3 43 4 60 4 131

ATHESTIS ITIS E. Fermi ITF2S063 3 32 2 39 5 60 4 131

ATLANTIC Liceo Federigo Enriques ITF2S254 2 25 4 43 4 64 3 132

AURORAORIENS Liceo Federigo Enriques ITF2S137 1 21 5 39 5 57 5 117

AVE Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S093 2 28 3 46 3 67 2 141

AVG SS Nobel ITF2S267 5 28 3 43 4 60 4 131

BACKSTAGE Liceo Federigo Enriques ITF2S219 5 35 1 46 3 57 5 138

BADEFA Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S106 4 25 4 46 3 67 2 138

BALENGA IS Leopoldo Pirelli ITF2S021 2 21 5 39 5 57 5 117

BARENCIAGA Liceo Federigo Enriques ITF2S264 2 32 2 50 2 67 2 149

BASKETROMA Liceo Federigo Enriques ITF2S255 4 32 2 50 2 67 2 149

BAVG Liceo Federigo Enriques ITF2S092 1 35 1 53 1 67 2 155

BENEMERITI LSS Kennedy ITF2S031 5 28 3 39 5 60 4 127

BENITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S157 5 35 1 43 4 60 4 138

BERZERK_AR LSS Kennedy ITF2S013 1 25 4 50 2 67 2 142

BESAMASTRE Liceo Federigo Enriques ITF2S235 1 32 2 50 2 57 5 139

BETAECONOMY IIS Via di Saponara 150 ITF2S165 4 28 3 43 4 57 5 128

BETSCOMPANY IS Leopoldo Pirelli ITF2S206 4 28 3 43 4 57 5 128

BFRTEAM ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S239 1 21 5 43 4 60 4 124

BIOLOGIC IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S181 5 28 3 43 4 64 3 135

BIRBA_GATTO2 Liceo Federigo Enriques ITF2S109 1 28 3 46 3 60 4 134

BLUETEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S133 2 28 3 46 3 60 4 134

BORDERLINE LS Morgagni ITF2S197 3 35 1 50 2 67 2 152

BORUSSIAPORK Liceo Federigo Enriques ITF2S105 3 32 2 46 3 60 4 138

BOX51 ITIS G. Galilei ITF2S004 4 28 3 50 2 71 1 149

BOYBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S161 3 28 3 50 2 64 3 142

BRATVA IT Commerciale Aniene ITF2S156 4 28 3 43 4 60 4 131

BUSINESS4US IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S258 5 25 4 39 5 60 4 124

BUSINESSFK SS Nobel ITF2S047 2 25 4 46 3 67 2 138

BUSINESSGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF2S062 4 21 5 39 5 71 1 131
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BUSINESSMANS LSS Kennedy ITF2S143 1 28 3 46 3 60 4 134

BUSINESSTIME ITIS E. Fermi ITF2S274 2 25 4 39 5 57 5 121

BVSINGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S265 1 32 2 46 3 60 4 138

BWOMENIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S083 5 32 2 39 5 57 5 128

CACG Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S070 1 25 4 43 4 67 2 135

CACTUSFAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S257 2 28 3 39 5 60 4 127

CAFFELATTE Liceo Federigo Enriques ITF2S236 3 21 5 39 5 57 5 117

CAMS IIS Angelo Frammartino ITF2S188 5 21 5 43 4 67 2 131

CAMUTI ITCG Paolo Toscanelli ITF2S099 5 28 3 46 3 64 3 138

CASE Liceo Federigo Enriques ITF2S234 2 21 5 39 5 60 4 120

CASHMERE IIS Croce-Aleramo ITF2S150 3 25 4 43 4 64 3 132

CAVS IS Leopoldo Pirelli ITF2S232 1 32 2 43 4 60 4 135

CFMBUSINESS LSS Kennedy ITF2S171 4 25 4 53 1 64 3 142

CGM Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S043 2 21 5 46 3 64 3 131

CHIARTELINA Liceo Federigo Enriques ITF2S090 1 21 5 39 5 57 5 117

CIDNAI Liceo Federigo Enriques ITF2S067 5 32 2 39 5 57 5 128

CIEMME IPSSCTP Marco Polo ITF2S007 3 28 3 39 5 57 5 124

CIRAVE IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S283 4 28 3 53 1 64 3 145

CKWORF Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S175 1 32 2 46 3 60 4 138

CLEVERMINDS IIS Angelo Frammartino ITF2S009 2 35 1 53 1 67 2 155

CLUBWIN IPSSCTP Marco Polo ITF2S171 3 21 5 46 3 67 2 134

CMGP ITCG Paolo Toscanelli ITF2S243 1 28 3 39 5 57 5 124

CONTADINI Liceo Federigo Enriques ITF2S256 3 25 4 43 4 60 4 128

COPAZIMA Liceo Federigo Enriques ITF2S143 3 21 5 39 5 57 5 117

COVIDI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S049 3 25 4 43 4 60 4 128

CRAVS Liceo Federigo Enriques ITF2S118 3 21 5 39 5 57 5 117

CREMANET IIS Via di Saponara 150 ITF2S245 4 32 2 46 3 71 1 149

CRIMINALMIND Liceo Federigo Enriques ITF2S106 1 28 3 39 5 57 5 124

CUMBARI Liceo Federigo Enriques ITF2S127 1 21 5 39 5 57 5 117

DAF Liceo Federigo Enriques ITF2S174 3 21 5 39 5 57 5 117
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DANDELIONS IS Leopoldo Pirelli ITF2S131 1 25 4 39 5 57 5 121

DDS ITIS E. Fermi ITF2S065 1 28 3 53 1 71 1 152

DEALMAKERS ITIS E. Fermi ITF2S160 4 28 3 50 2 67 2 145

DEVEZZTEAM LS Morgagni ITF2S144 3 28 3 43 4 64 3 135

DGMM Liceo Federigo Enriques ITF2S134 5 21 5 39 5 57 5 117

DIAMONDGIRLS Liceo Federigo Enriques ITF2S029 4 21 5 53 1 67 2 141

DIVANO_KYEV Liceo Federigo Enriques ITF2S120 2 32 2 39 5 57 5 128

DMR LSS Kennedy ITF2S028 3 28 3 39 5 57 5 124

DOISSIERMIRO ITCG Paolo Toscanelli ITF2S011 1 25 4 46 3 64 3 135

DOLCE IT Commerciale Aniene ITF2S059 4 21 5 39 5 57 5 117

DONNEALPHA LS Morgagni ITF2S103 5 21 5 43 4 60 4 124

DOODA Liceo Federigo Enriques ITF2S119 1 21 5 43 4 67 2 131

DREAMERSIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S204 4 21 5 46 3 60 4 127

DREAMTEAMMGL Liceo Federigo Enriques ITF2S227 2 28 3 50 2 64 3 142

DRIS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S210 4 32 2 50 2 64 3 146

DUEGIVIA IIS Croce-Aleramo ITF2S088 3 25 4 46 3 60 4 131

ECEMGIRLS Liceo Federigo Enriques ITF2S154 2 21 5 39 5 57 5 117

ECONOMYLTD ITCG Paolo Toscanelli ITF2S039 3 32 2 50 2 67 2 149

ELA IIS Croce-Aleramo ITF2S081 4 28 3 46 3 64 3 138

ELETTROCATS Liceo Federigo Enriques ITF2S199 1 25 4 46 3 60 4 131

ELIOS SS Nobel ITF2S041 4 28 3 39 5 67 2 134

ENTERPRISETE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S076 3 25 4 43 4 57 5 125

ERASERSQUAD Liceo Federigo Enriques ITF2S175 3 21 5 39 5 57 5 117

ESI Liceo Federigo Enriques ITF2S091 1 32 2 50 2 67 2 149

ESKEREEEE IS Leopoldo Pirelli ITF2S135 5 25 4 43 4 64 3 132

ESPERIA Liceo Federigo Enriques ITF2S202 3 21 5 53 1 67 2 141

EXSALVEMINI IIS Croce-Aleramo ITF2S116 2 32 2 46 3 64 3 142

FABULOUS Liceo Federigo Enriques ITF2S126 3 21 5 39 5 57 5 117

FAMA001 Liceo Federigo Enriques ITF2S233 2 25 4 39 5 57 5 121

FANA IT Commerciale Aniene ITF2S247 1 28 3 39 5 57 5 124
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FANTASTICHE Liceo Federigo Enriques ITF2S042 1 28 3 50 2 60 4 138

FANTASTICHE4 IIS Angelo Frammartino ITF2S052 5 25 4 46 3 64 3 135

FCGA Liceo Federigo Enriques ITF2S030 1 21 5 39 5 57 5 117

FEM Liceo Federigo Enriques ITF2S240 1 21 5 39 5 57 5 117

FEMVSBEAUTY ITCG Paolo Toscanelli ITF2S062 5 25 4 46 3 57 5 128

FLIGHTTEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S244 5 21 5 39 5 64 3 124

FML ITIS E. Fermi ITF2S176 5 21 5 39 5 57 5 117

FORYOUAGENCY ITCG Paolo Toscanelli ITF2S001 4 28 3 50 2 60 4 138

FORZA4 Liceo Federigo Enriques ITF2S230 2 35 1 50 2 67 2 152

FOUR4 Liceo Federigo Enriques ITF2S239 2 32 2 46 3 67 2 145

FRECCIAROSSA IIS Croce-Aleramo ITF2S023 4 21 5 39 5 64 3 124

FRESCOBRUSCO IIS Via di Saponara 150 ITF2S138 2 21 5 39 5 57 5 117

FRITTURA SS Nobel ITF2S247 2 25 4 46 3 64 3 135

FSC ITCG Paolo Toscanelli ITF2S074 2 25 4 46 3 64 3 135

FSP IS Leopoldo Pirelli ITF2S142 4 21 5 43 4 64 3 128

FSSF SS Nobel ITF2S049 1 28 3 46 3 64 3 138

FUTURESCHOOL IIS Via di Saponara 150 ITF2S207 4 21 5 39 5 60 4 120

GAFF IIS Croce-Aleramo ITF2S209 5 35 1 53 1 64 3 152

GAL SS Nobel ITF2S211 3 35 1 53 1 67 2 155

GALACHIOTTA IIS Croce-Aleramo ITF2S200 3 28 3 43 4 60 4 131

GALAXY IT Commerciale Aniene ITF2S172 2 21 5 39 5 57 5 117

GATTOVOLANTE Liceo Federigo Enriques ITF2S186 4 25 4 39 5 60 4 124

GEFI ITCG Paolo Toscanelli ITF2S070 5 28 3 50 2 64 3 142

GEPPETTO SS Nobel ITF2S190 1 25 4 43 4 57 5 125

GGD IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S108 5 32 2 43 4 64 3 139

GGGC LS Morgagni ITF2S092 5 28 3 39 5 64 3 131

GIANMARCO ITCG Paolo Toscanelli ITF2S066 4 32 2 46 3 67 2 145

GICTEAM Liceo Federigo Enriques ITF2S047 5 32 2 39 5 60 4 131

GIRL IS Leopoldo Pirelli ITF2S035 4 25 4 39 5 57 5 121

GIRLBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S107 5 21 5 39 5 60 4 120
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GIRLSALVEMIN IIS Croce-Aleramo ITF2S118 5 25 4 43 4 67 2 135

GIRLSSS IT Commerciale Aniene ITF2S229 1 32 2 46 3 60 4 138

GLIANONIMI IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S021 5 28 3 43 4 64 3 135

GLIARMADI Liceo Federigo Enriques ITF2S149 1 21 5 39 5 60 4 120

GLOBALSYSTEM Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S270 3 21 5 46 3 57 5 124

GOLDENARROWS IIS Via di Saponara 150 ITF2S101 4 21 5 43 4 60 4 124

GOLDSTAR Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S213 1 25 4 39 5 57 5 121

GORDIANI SS Nobel ITF2S272 4 25 4 50 2 64 3 139

GRANDTOURISM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S174 2 25 4 46 3 67 2 138

GRETA IIS Croce-Aleramo ITF2S138 4 32 2 46 3 60 4 138

GTEAM IT Commerciale Aniene ITF2S248 5 25 4 39 5 57 5 121

GUCCIMAN SS Nobel ITF2S157 3 28 3 50 2 67 2 145

GUNNERS IIS Angelo Frammartino ITF2S173 4 21 5 43 4 60 4 124

H501 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S276 5 28 3 39 5 57 5 124

HATERS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S232 4 35 1 53 1 71 1 159

IBLUES IIS Angelo Frammartino ITF2S212 2 28 3 39 5 64 3 131

ICARDISQUAD ITIS E. Fermi ITF2S279 1 35 1 46 3 67 2 148

ICHIRICHETTI IIS Via di Saponara 150 ITF2S047 4 21 5 53 1 57 5 131

IFLEXER ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S110 2 21 5 43 4 64 3 128

IMMOBILE Liceo Federigo Enriques ITF2S177 5 21 5 39 5 57 5 117

IMPRENDITORI IIS Croce-Aleramo ITF2S186 5 21 5 43 4 57 5 121

INAMELESS IIS Angelo Frammartino ITF2S194 3 35 1 53 1 71 1 159

INSERIRENOME Liceo Federigo Enriques ITF2S135 4 21 5 39 5 60 4 120

INTEL SS Nobel ITF2S177 3 32 2 46 3 64 3 142

INTER IT Commerciale Aniene ITF2S197 4 32 2 53 1 60 4 145

ISOCI SS Nobel ITF2S125 3 21 5 43 4 57 5 121

ISSAGROUP Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S210 1 21 5 46 3 57 5 124

ITCDIFFIDATI ITCG Paolo Toscanelli ITF2S223 1 21 5 46 3 64 3 131

I_CRACKERS ITIS E. Fermi ITF2S090 4 32 2 50 2 64 3 146

I_FANTASTICI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S188 3 28 3 46 3 60 4 134

Pagina  24 di 422017/12/19 14:00 (CEST Europe/Rome)



Ottavi di finale

Classificazione: Roma
Ottavi di finale,  Risultati Parziali

Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda
Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

Anno 3

Punteggio Posizion

JIRASOL IS Leopoldo Pirelli ITF2S223 2 32 2 53 1 67 2 152

JJPA99 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S195 1 28 3 46 3 60 4 134

JTEAM IT Commerciale Aniene ITF2S153 2 28 3 43 4 57 5 128

KDLS2110 Liceo Federigo Enriques ITF2S147 1 35 1 50 2 67 2 152

KENNEDYTEAM LSS Kennedy ITF2S145 4 28 3 46 3 67 2 141

KIAVES IS Leopoldo Pirelli ITF2S198 5 32 2 46 3 64 3 142

KIRIKU IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S126 1 32 2 46 3 64 3 142

KNIGHTS SS Nobel ITF2S121 3 25 4 50 2 64 3 139

KRANKENWAGEN Liceo Federigo Enriques ITF2S226 5 32 2 50 2 71 1 153

KUNGFURY ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S281 4 21 5 39 5 57 5 117

LADIESGAGA_ Liceo Federigo Enriques ITF2S197 2 28 3 46 3 57 5 131

LAMASTE IIS Croce-Aleramo ITF2S159 5 28 3 46 3 71 1 145

LAVAGNA IT Commerciale Aniene ITF2S044 2 21 5 43 4 60 4 124

LAVORARE IIS Croce-Aleramo ITF2S092 4 32 2 50 2 71 1 153

LAZZA IT Commerciale Aniene ITF2S198 3 28 3 43 4 57 5 128

LEDREAMERS Liceo Federigo Enriques ITF2S070 2 32 2 46 3 60 4 138

LESFATICATE Liceo Federigo Enriques ITF2S195 3 21 5 39 5 57 5 117

LESKERE Liceo Federigo Enriques ITF2S217 3 21 5 43 4 57 5 121

LIA IIS Angelo Frammartino ITF2S082 3 25 4 39 5 60 4 124

LIFEW ITIS G. Galilei ITF2S233 3 28 3 46 3 64 3 138

LOMANIDI IS Leopoldo Pirelli ITF2S060 5 28 3 46 3 64 3 138

LOSTIN3 Liceo Federigo Enriques ITF2S086 4 21 5 39 5 57 5 117

LRGG Liceo Federigo Enriques ITF2S180 3 32 2 43 4 60 4 135

LUCKYCLOVER LSS Kennedy ITF2S176 3 32 2 46 3 60 4 138

LUNA IT Commerciale Aniene ITF2S024 4 21 5 39 5 67 2 127

LUXIS Liceo Federigo Enriques ITF2S169 3 21 5 39 5 57 5 117

LVGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF2S058 1 21 5 39 5 60 4 120

LYCANTHROPE ITIS E. Fermi ITF2S280 2 32 2 43 4 64 3 139

MA3 Liceo Federigo Enriques ITF2S068 2 25 4 39 5 57 5 121

MAGELLANO IIS Via di Saponara 150 ITF2S098 4 25 4 39 5 57 5 121
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MAGICAANIENE IT Commerciale Aniene ITF2S147 4 21 5 43 4 60 4 124

MAGNO007 IIS Croce-Aleramo ITF2S174 1 32 2 50 2 64 3 146

MAKEUPMARKET ITCG Paolo Toscanelli ITF2S242 3 28 3 50 2 64 3 142

MARCHETTING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S063 5 28 3 46 3 71 1 145

MARKANDTHING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S055 3 28 3 43 4 57 5 128

MARKETEAR ITCG Paolo Toscanelli ITF2S049 4 35 1 53 1 71 1 159

MASA ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S253 5 21 5 39 5 57 5 117

MASTER1 IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF2S066 3 25 4 39 5 57 5 121

MASTERBRAIN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S158 5 21 5 39 5 57 5 117

MENATWORK Liceo Federigo Enriques ITF2S238 5 25 4 39 5 60 4 124

MEREHUSO SS Nobel ITF2S178 1 28 3 50 2 67 2 145

METADELCUORE Liceo Federigo Enriques ITF2S072 1 21 5 39 5 57 5 117

MIC Liceo Federigo Enriques ITF2S110 1 28 3 39 5 60 4 127

MIDER Liceo Federigo Enriques ITF2S043 1 28 3 39 5 57 5 124

MIGOS1 IT Commerciale Aniene ITF2S221 4 25 4 39 5 57 5 121

MILITES Liceo Federigo Enriques ITF2S071 1 21 5 39 5 57 5 117

MINERVA LSS Kennedy ITF2S087 2 25 4 46 3 67 2 138

MITICHE Liceo Federigo Enriques ITF2S201 1 21 5 39 5 60 4 120

MITICI Liceo Federigo Enriques ITF2S272 2 32 2 39 5 71 1 142

MMDT IT Commerciale Aniene ITF2S219 1 28 3 43 4 64 3 135

MMNONAME IS Leopoldo Pirelli ITF2S153 1 21 5 39 5 71 1 131

MOMMOBUBBU IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S172 4 28 3 46 3 64 3 138

MRV IS Leopoldo Pirelli ITF2S082 2 21 5 43 4 57 5 121

MSGM IS Leopoldo Pirelli ITF2S231 5 25 4 46 3 64 3 135

MVA IS Leopoldo Pirelli ITF2S108 1 25 4 46 3 60 4 131

NATURALSHINE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S065 4 35 1 39 5 57 5 131

NEMO Liceo Federigo Enriques ITF2S251 5 21 5 39 5 57 5 117

NEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF2S145 2 21 5 39 5 64 3 124

NEWTEAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S147 2 28 3 46 3 64 3 138

NEWWAVEPSV IS Leopoldo Pirelli ITF2S244 4 25 4 50 2 67 2 142
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NOBELBOYS SS Nobel ITF2S189 2 28 3 39 5 60 4 127

NOBELSQUAD10 SS Nobel ITF2S191 3 28 3 50 2 67 2 145

NOBILI SS Nobel ITF2S069 4 32 2 50 2 67 2 149

NYA Liceo Federigo Enriques ITF2S198 1 21 5 39 5 60 4 120

OGVB Liceo Federigo Enriques ITF2S162 4 32 2 53 1 67 2 152

ONEMORETRY Liceo Federigo Enriques ITF2S048 3 21 5 39 5 57 5 117

ONIKA IT Commerciale Aniene ITF2S068 4 28 3 46 3 60 4 134

OPLA IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S262 3 32 2 46 3 64 3 142

OURFUTURE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S079 2 21 5 43 4 60 4 124

P8ERSMEN LSS Kennedy ITF2S015 1 21 5 46 3 60 4 127

PAMPA Liceo Federigo Enriques ITF2S229 3 28 3 53 1 71 1 152

PANCI ITCG Paolo Toscanelli ITF2S063 2 25 4 43 4 64 3 132

PANZONITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S115 4 35 1 39 5 57 5 131

PASSEGGIATE Liceo Federigo Enriques ITF2S159 3 35 1 53 1 67 2 155

PASTORIZIA SS Nobel ITF2S236 5 25 4 46 3 64 3 135

PATODETO IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S256 4 28 3 39 5 57 5 124

PDM IS Leopoldo Pirelli ITF2S116 3 28 3 50 2 60 4 138

PGSQUAD IIS Croce-Aleramo ITF2S106 3 21 5 43 4 60 4 124

PICCS Liceo Federigo Enriques ITF2S257 1 25 4 43 4 57 5 125

PIGNAANDCO ITCG Paolo Toscanelli ITF2S275 3 28 3 43 4 60 4 131

PIPPOBAUDOAS IS Leopoldo Pirelli ITF2S022 1 21 5 46 3 57 5 124

PIREF IS Leopoldo Pirelli ITF2S264 5 25 4 39 5 60 4 124

PITTARO ITCG Paolo Toscanelli ITF2S017 2 28 3 46 3 64 3 138

PLANETCREAM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S245 2 35 1 53 1 64 3 152

PLATINUM Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S212 4 21 5 43 4 57 5 121

PPL ITIS E. Fermi ITF2S025 1 35 1 53 1 71 1 159

PROGETTOSTA LSS Kennedy ITF2S050 4 25 4 43 4 60 4 128

QUATTROMARIE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S136 2 28 3 46 3 64 3 138

QUINCISQUAD SS Nobel ITF2S123 4 28 3 43 4 60 4 131

RAINBOW4SIEG IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S027 5 21 5 43 4 64 3 128
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RAINBOWCREAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S040 2 25 4 43 4 57 5 125

REALMADRINK Liceo Federigo Enriques ITF2S224 3 35 1 53 1 67 2 155

REALMARKET ITCG Paolo Toscanelli ITF2S089 4 25 4 43 4 60 4 128

REALMEZZOPRA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S029 3 25 4 43 4 60 4 128

RED SS Nobel ITF2S094 5 25 4 39 5 57 5 121

REDEVILS IIS Angelo Frammartino ITF2S252 5 35 1 46 3 71 1 152

REDSQUAD4 ITCG Paolo Toscanelli ITF2S259 4 28 3 46 3 67 2 141

REGRESSIVE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S014 5 28 3 43 4 60 4 131

REMIX Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S071 2 25 4 43 4 60 4 128

RICKSECO Liceo Federigo Enriques ITF2S178 4 21 5 39 5 57 5 117

ROLEVIIZ IS Leopoldo Pirelli ITF2S229 5 25 4 43 4 64 3 132

ROUGENOIR ITCG Paolo Toscanelli ITF2S235 5 25 4 43 4 60 4 128

RTF SS Nobel ITF2S105 5 28 3 53 1 67 2 148

SAIU ITCG Paolo Toscanelli ITF2S057 5 28 3 46 3 64 3 138

SALATO IT Commerciale Aniene ITF2S265 3 25 4 39 5 67 2 131

SARDEGNA IT Commerciale Aniene ITF2S093 4 25 4 39 5 60 4 124

SAYMYNAME LS Morgagni ITF2S091 5 25 4 46 3 60 4 131

SCNR IIS Angelo Frammartino ITF2S007 2 25 4 53 1 71 1 149

SCOMODI IS Leopoldo Pirelli ITF2S177 2 25 4 43 4 71 1 139

SCV Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S144 5 21 5 39 5 57 5 117

SEAHAWKS ITIS E. Fermi ITF2S028 1 21 5 46 3 64 3 131

SEAN ITIS E. Fermi ITF2S205 5 32 2 46 3 64 3 142

SENATORI LSS Kennedy ITF2S252 3 32 2 50 2 67 2 149

SERENDIPITY LS Morgagni ITF2S158 3 28 3 43 4 60 4 131

SHEEP Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S241 3 21 5 39 5 57 5 117

SHERLOCKS Liceo Federigo Enriques ITF2S124 4 35 1 53 1 71 1 159

SHUNGITE SS Nobel ITF2S269 1 32 2 50 2 64 3 146

SILVERGLOBE Liceo Federigo Enriques ITF2S237 3 21 5 39 5 57 5 117

SIMONEDENI LS Morgagni ITF2S255 5 25 4 39 5 57 5 121

SKROWN SS Nobel ITF2S248 1 28 3 46 3 60 4 134
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Classificazione: Roma
Ottavi di finale,  Risultati Parziali

Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda
Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

Anno 3

Punteggio Posizion

SMALLWORKERS IIS Croce-Aleramo ITF2S046 4 25 4 43 4 60 4 128

SMARTEAM IS Leopoldo Pirelli ITF2S130 2 21 5 39 5 60 4 120

SOLE IT Commerciale Aniene ITF2S035 5 21 5 43 4 60 4 124

SPADA IT Commerciale Aniene ITF2S084 2 21 5 39 5 60 4 120

SPIRITFREE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S016 2 32 2 50 2 60 4 142

SPORTSWEAR IIS Croce-Aleramo ITF2S114 5 25 4 50 2 64 3 139

STAGISTI IIS Croce-Aleramo ITF2S183 1 32 2 50 2 67 2 149

STAINACREMA IPSSCTP Marco Polo ITF2S188 2 25 4 39 5 64 3 128

SUP SS Nobel ITF2S029 2 28 3 46 3 64 3 138

SUPERSQUAD Liceo Federigo Enriques ITF2S073 1 21 5 43 4 57 5 121

SUPREEME IIS Croce-Aleramo ITF2S128 5 25 4 43 4 60 4 128

SUPREMETEAM Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S211 2 28 3 46 3 64 3 138

SURVIVORS Liceo Federigo Enriques ITF2S069 2 25 4 39 5 60 4 124

SWEGTEAM LSS Kennedy ITF2S246 5 25 4 39 5 67 2 131

TARGARYEN Liceo Federigo Enriques ITF2S241 1 25 4 53 1 64 3 142

TBF IIS Kennedy ITF2S083 1 25 4 46 3 60 4 131

TBIRDS IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF2S202 1 25 4 43 4 60 4 128

TEAM_JFK_4_A LSS Kennedy ITF2S046 5 35 1 53 1 71 1 159

TECHWIIZ ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S109 2 21 5 39 5 57 5 117

TECNO Istituto Paritario A. Poliziano ITF2S048 1 25 4 43 4 60 4 128

TGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF2S175 4 25 4 43 4 64 3 132

THEARROWS IIS Via di Saponara 150 ITF2S151 5 25 4 43 4 60 4 128

THEBROKERSS IIS Via di Saponara 150 ITF2S023 1 25 4 43 4 60 4 128

THECAPTAINS IIS Via di Saponara 150 ITF2S104 2 21 5 39 5 57 5 117

THECLIQUE Liceo Federigo Enriques ITF2S128 1 21 5 39 5 57 5 117

THEECONOMIST IIS Croce-Aleramo ITF2S011 4 21 5 39 5 57 5 117

THENEWFIRM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S086 5 32 2 50 2 67 2 149

THENEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF2S203 3 21 5 43 4 67 2 131

THEPINKLADIE ITCG Paolo Toscanelli ITF2S187 5 25 4 43 4 60 4 128

THEQUEENIIPG ITC ISIS Enrico Mattei ITF2S067 3 21 5 53 1 64 3 138

Pagina  29 di 422017/12/19 14:00 (CEST Europe/Rome)



Ottavi di finale

Classificazione: Roma
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Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda
Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

Anno 3

Punteggio Posizion

THESKILLCOMP ITIS G. Galilei ITF2S096 5 32 2 53 1 71 1 156

THESUNTEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF2S261 2 21 5 39 5 57 5 117

THETOURIST IT Commerciale Aniene ITF2S225 4 28 3 43 4 71 1 142

THEWINNERS IIS Via di Saponara 150 ITF2S085 3 25 4 50 2 64 3 139

TIBBENUP LSS Kennedy ITF2S063 4 35 1 53 1 67 2 155

TIPETTE Liceo Federigo Enriques ITF2S231 1 28 3 43 4 57 5 128

TLSQUAD IIS Angelo Frammartino ITF2S038 3 35 1 53 1 71 1 159

TOMDEFELDE Liceo Federigo Enriques ITF2S148 1 28 3 43 4 57 5 128

TOSCASQUAD ITCG Paolo Toscanelli ITF2S265 4 21 5 50 2 64 3 135

TOTALLYSPIES Liceo Federigo Enriques ITF2S200 1 21 5 39 5 57 5 117

TOTOROBASKET Liceo Federigo Enriques ITF2S225 1 21 5 46 3 60 4 127

TRADERS IIS Via di Saponara 150 ITF2S022 3 25 4 43 4 60 4 128

TRENITALIA IIS Croce-Aleramo ITF2S182 3 25 4 43 4 67 2 135

TRIENERGIES SS Nobel ITF2S107 4 25 4 46 3 67 2 138

TRIPLO7 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S125 2 28 3 50 2 67 2 145

TRUES Liceo Federigo Enriques ITF2S115 2 21 5 46 3 67 2 134

UNTITLED IIS Angelo Frammartino ITF2S054 1 32 2 50 2 67 2 149

USPO LS Morgagni ITF2S281 1 32 2 46 3 64 3 142

VAZZOLER03 ITCG Paolo Toscanelli ITF2S024 2 32 2 46 3 64 3 142

VERONA IT Commerciale Aniene ITF2S126 5 25 4 43 4 60 4 128

VITHA IPSSCTP Marco Polo ITF2S155 1 28 3 46 3 67 2 141

VITILAUVASA ITIS G. Galilei ITF2S247 3 35 1 53 1 71 1 159

VLS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF2S261 1 25 4 43 4 60 4 128

VOY IS Leopoldo Pirelli ITF2S092 3 25 4 43 4 57 5 125

WEWOMEN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF2S157 4 25 4 46 3 64 3 135

WINCHESTER SS Nobel ITF2S268 1 28 3 46 3 60 4 134

YBT IS Leopoldo Pirelli ITF2S088 1 32 2 43 4 57 5 132

YOUNGDREAMER IS Leopoldo Pirelli ITF2S133 1 25 4 43 4 64 3 132

YOUNGMOSTER ITCG Paolo Toscanelli ITF2S051 3 21 5 43 4 60 4 124

YOUNGVISL ITCG Paolo Toscanelli ITF2S112 3 28 3 46 3 64 3 138
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Ottavi di finale,  Risultati Parziali

Sedicesimi di finale,  Risultati Parziali
Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda

Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

2COOL4YOU Liceo Federigo Enriques ITF1S074 2 4 2 4 4

Totale

8

420GROUP IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S081 1 2 4 2 5 4

7GENNAIO ITCG Paolo Toscanelli ITF1S035 4 4 2 12 1 16

808 IT Commerciale Aniene ITF1S305 5 3 3 2 5 5

AC2A Liceo Federigo Enriques ITF1S315 2 4 2 9 2 13

ACA Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S193 3 4 2 12 1 16

ACLA IS Leopoldo Pirelli ITF1S300 3 2 4 4 4 6

ACLGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF1S038 2 1 5 2 5 3

ADVANCENGINE IS Leopoldo Pirelli ITF1S299 5 4 2 4 4 8

ADVISORTEAM IIS Angelo Frammartino ITF1S302 1 2 4 7 3 9

AGOMANIA IS Leopoldo Pirelli ITF1S153 1 2 4 12 1 14

AINCRAD ITIS G. Galilei ITF1S208 3 4 2 7 3 11

ALFASQUAD IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S082 3 5 1 12 1 17

ALKAMI IS Leopoldo Pirelli ITF1S298 5 5 1 2 5 7

ALLTHATYOUNE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S040 3 2 4 7 3 9

ALOVEA IPSSCTP Marco Polo ITF1S064 2 1 5 4 4 5

ALPHAOMEGA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S304 5 5 1 7 3 12

ALPHATRADING IIS Via di Saponara 150 ITF1S188 1 1 5 2 5 3

ANANASEMANGO Liceo Federigo Enriques ITF1S317 3 5 1 7 3 12

ASROMA IT Commerciale Aniene ITF1S306 1 4 2 7 3 11

ATHESTIS ITIS E. Fermi ITF1S160 4 2 4 12 1 14
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Squadra Centro Scolastico Simulazione Azienda
Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

ATLANTIC Liceo Federigo Enriques ITF1S067 2 2 4 2 5 4

AURORAORIENS Liceo Federigo Enriques ITF1S076 4 1 5 9 2 10

AVE Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S194 2 4 2 9 2 13

AVG SS Nobel ITF1S320 2 1 5 2 5 3

BACKSTAGE Liceo Federigo Enriques ITF1S064 3 4 2 2 5 6

BADEFA Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S193 4 3 3 9 2 12

BALENGA IS Leopoldo Pirelli ITF1S152 2 5 1 12 1 17

BARENCIAGA Liceo Federigo Enriques ITF1S317 1 1 5 2 5 3

BASKETROMA Liceo Federigo Enriques ITF1S316 5 2 4 2 5 4

BAVG Liceo Federigo Enriques ITF1S313 3 4 2 9 2 13

BENEMERITI LSS Kennedy ITF1S145 1 4 2 12 1 16

BENITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S166 4 2 4 7 3 9

BERZERK_AR LSS Kennedy ITF1S318 4 5 1 12 1 17

BESAMASTRE Liceo Federigo Enriques ITF1S312 3 1 5 4 4 5

BETAECONOMY IIS Via di Saponara 150 ITF1S188 5 4 2 4 4 8

BETSCOMPANY IS Leopoldo Pirelli ITF1S301 4 2 4 4 4 6

BFRTEAM ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S211 3 1 5 4 4 5

BIOLOGIC IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S304 4 3 3 4 4 7

BIRBA_GATTO2 Liceo Federigo Enriques ITF1S316 1 5 1 7 3 12

BLUETEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S035 2 3 3 7 3 10

BORDERLINE LS Morgagni ITF1S318 5 3 3 4 4 7

BORUSSIAPORK Liceo Federigo Enriques ITF1S074 3 3 3 9 2 12

BOX51 ITIS G. Galilei ITF1S208 1 5 1 12 1 17

BOYBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S165 4 5 1 4 4 9

BRATVA IT Commerciale Aniene ITF1S150 4 2 4 7 3 9

BUSINESS4US IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S304 3 1 5 2 5 3

BUSINESSFK SS Nobel ITF1S319 4 3 3 12 1 15

BUSINESSGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF1S310 3 5 1 9 2 14

BUSINESSMANS LSS Kennedy ITF1S143 1 1 5 9 2 10

BUSINESSTIME ITIS E. Fermi ITF1S159 2 1 5 2 5 3
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Anno 1

Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

BVSINGVNG IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S166 3 1 5 2 5 3

BWOMENIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S078 4 4 2 9 2 13

CACG Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S309 3 5 1 9 2 14

CACTUSFAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S079 1 2 4 2 5 4

CAFFELATTE Liceo Federigo Enriques ITF1S075 4 3 3 2 5 5

CAMS IIS Angelo Frammartino ITF1S191 5 3 3 4 4 7

CAMUTI ITCG Paolo Toscanelli ITF1S037 5 3 3 9 2 12

CASE Liceo Federigo Enriques ITF1S311 4 3 3 2 5 5

CASHMERE IIS Croce-Aleramo ITF1S138 3 2 4 7 3 9

CAVS IS Leopoldo Pirelli ITF1S300 2 3 3 2 5 5

CFMBUSINESS LSS Kennedy ITF1S144 2 1 5 7 3 8

CGM Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S309 2 4 2 12 1 16

CHIARTELINA Liceo Federigo Enriques ITF1S312 5 4 2 9 2 13

CIDNAI Liceo Federigo Enriques ITF1S074 1 2 4 12 1 14

CIEMME IPSSCTP Marco Polo ITF1S296 1 5 1 12 1 17

CIRAVE IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S080 1 1 5 2 5 3

CKWORF Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S194 3 1 5 7 3 8

CLEVERMINDS IIS Angelo Frammartino ITF1S190 4 5 1 12 1 17

CLUBWIN IPSSCTP Marco Polo ITF1S221 2 4 2 4 4 8

CMGP ITCG Paolo Toscanelli ITF1S035 1 2 4 2 5 4

CONTADINI Liceo Federigo Enriques ITF1S066 4 2 4 2 5 4

COPAZIMA Liceo Federigo Enriques ITF1S316 3 1 5 9 2 10

COVIDI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S080 4 3 3 12 1 15

CRAVS Liceo Federigo Enriques ITF1S077 4 4 2 7 3 11

CREMANET IIS Via di Saponara 150 ITF1S323 3 2 4 2 5 4

CRIMINALMIND Liceo Federigo Enriques ITF1S076 5 5 1 7 3 12

CUMBARI Liceo Federigo Enriques ITF1S064 5 2 4 9 2 11

DAF Liceo Federigo Enriques ITF1S317 4 4 2 4 4 8

DANDELIONS IS Leopoldo Pirelli ITF1S152 3 1 5 9 2 10

DDS ITIS E. Fermi ITF1S160 1 5 1 9 2 14
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Punteggio Posizion

Anno 2

Punteggio Posizion

DEALMAKERS ITIS E. Fermi ITF1S159 1 2 4 7 3 9

DEVEZZTEAM LS Morgagni ITF1S192 1 3 3 7 3 10

DGMM Liceo Federigo Enriques ITF1S065 4 1 5 9 2 10

DIAMONDGIRLS Liceo Federigo Enriques ITF1S315 1 5 1 12 1 17

DIVANO_KYEV Liceo Federigo Enriques ITF1S317 2 2 4 9 2 11

DMR LSS Kennedy ITF1S143 5 5 1 12 1 17

DOISSIERMIRO ITCG Paolo Toscanelli ITF1S042 1 5 1 12 1 17

DOLCE IT Commerciale Aniene ITF1S149 3 5 1 9 2 14

DONNEALPHA LS Morgagni ITF1S319 1 5 1 7 3 12

DOODA Liceo Federigo Enriques ITF1S077 3 2 4 9 2 11

DREAMERSIIIB IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S082 1 4 2 2 5 6

DREAMTEAMMGL Liceo Federigo Enriques ITF1S313 4 1 5 4 4 5

DRIS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S322 3 2 4 4 4 6

DUEGIVIA IIS Croce-Aleramo ITF1S298 1 4 2 9 2 13

ECEMGIRLS Liceo Federigo Enriques ITF1S315 3 2 4 7 3 9

ECONOMYLTD ITCG Paolo Toscanelli ITF1S039 5 4 2 12 1 16

ELA IIS Croce-Aleramo ITF1S139 4 1 5 12 1 13

ELETTROCATS Liceo Federigo Enriques ITF1S316 4 3 3 4 4 7

ELIOS SS Nobel ITF1S084 3 4 2 12 1 16

ENTERPRISETE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S304 2 4 2 9 2 13

ERASERSQUAD Liceo Federigo Enriques ITF1S076 2 4 2 4 4 8

ESI Liceo Federigo Enriques ITF1S075 3 4 2 9 2 13

ESKEREEEE IS Leopoldo Pirelli ITF1S152 1 3 3 7 3 10

ESPERIA Liceo Federigo Enriques ITF1S065 3 2 4 4 4 6

EXSALVEMINI IIS Croce-Aleramo ITF1S139 2 2 4 9 2 11

FABULOUS Liceo Federigo Enriques ITF1S311 2 4 2 7 3 11

FAMA001 Liceo Federigo Enriques ITF1S311 5 1 5 4 4 5

FANA IT Commerciale Aniene ITF1S307 5 2 4 2 5 4

FANTASTICHE Liceo Federigo Enriques ITF1S073 1 4 2 12 1 16

FANTASTICHE4 IIS Angelo Frammartino ITF1S302 5 5 1 9 2 14
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FCGA Liceo Federigo Enriques ITF1S075 1 5 1 12 1 17

FEM Liceo Federigo Enriques ITF1S314 4 1 5 4 4 5

FEMVSBEAUTY ITCG Paolo Toscanelli ITF1S038 4 2 4 12 1 14

FLIGHTTEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S041 4 2 4 2 5 4

FML ITIS E. Fermi ITF1S160 3 4 2 4 4 8

FORYOUAGENCY ITCG Paolo Toscanelli ITF1S041 3 5 1 12 1 17

FORZA4 Liceo Federigo Enriques ITF1S313 5 3 3 2 5 5

FOUR4 Liceo Federigo Enriques ITF1S066 2 1 5 4 4 5

FRECCIAROSSA IIS Croce-Aleramo ITF1S297 4 5 1 12 1 17

FRESCOBRUSCO IIS Via di Saponara 150 ITF1S323 4 1 5 9 2 10

FRITTURA SS Nobel ITF1S083 1 2 4 2 5 4

FSC ITCG Paolo Toscanelli ITF1S320 5 4 2 9 2 13

FSP IS Leopoldo Pirelli ITF1S301 3 3 3 7 3 10

FSSF SS Nobel ITF1S083 2 3 3 12 1 15

FUTURESCHOOL IIS Via di Saponara 150 ITF1S189 1 2 4 4 4 6

GAFF IIS Croce-Aleramo ITF1S137 4 2 4 4 4 6

GAL SS Nobel ITF1S085 4 2 4 4 4 6

GALACHIOTTA IIS Croce-Aleramo ITF1S138 5 4 2 2 5 6

GALAXY IT Commerciale Aniene ITF1S305 4 1 5 7 3 8

GATTOVOLANTE Liceo Federigo Enriques ITF1S077 1 3 3 4 4 7

GEFI ITCG Paolo Toscanelli ITF1S042 2 4 2 9 2 13

GEPPETTO SS Nobel ITF1S086 1 3 3 4 4 7

GGD IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S166 1 3 3 9 2 12

GGGC LS Morgagni ITF1S192 2 1 5 12 1 13

GIANMARCO ITCG Paolo Toscanelli ITF1S040 4 5 1 9 2 14

GICTEAM Liceo Federigo Enriques ITF1S314 2 3 3 12 1 15

GIRL IS Leopoldo Pirelli ITF1S300 5 4 2 12 1 16

GIRLBUSINESS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S165 3 3 3 9 2 12

GIRLSALVEMIN IIS Croce-Aleramo ITF1S137 1 4 2 7 3 11

GIRLSSS IT Commerciale Aniene ITF1S149 2 1 5 4 4 5
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Punteggio Posizion
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GLIANONIMI IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S305 1 5 1 12 1 17

GLIARMADI Liceo Federigo Enriques ITF1S064 4 3 3 7 3 10

GLOBALSYSTEM Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S309 5 1 5 2 5 3

GOLDENARROWS IIS Via di Saponara 150 ITF1S188 3 3 3 9 2 12

GOLDSTAR Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S193 5 2 4 4 4 6

GORDIANI SS Nobel ITF1S319 3 1 5 2 5 3

GRANDTOURISM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S040 1 4 2 4 4 8

GRETA IIS Croce-Aleramo ITF1S139 1 3 3 7 3 10

GTEAM IT Commerciale Aniene ITF1S151 4 2 4 2 5 4

GUCCIMAN SS Nobel ITF1S320 1 2 4 7 3 9

GUNNERS IIS Angelo Frammartino ITF1S191 1 1 5 7 3 8

H501 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S322 2 1 5 2 5 3

HATERS IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S081 3 1 5 4 4 5

IBLUES IIS Angelo Frammartino ITF1S302 2 4 2 2 5 6

ICARDISQUAD ITIS E. Fermi ITF1S158 1 1 5 2 5 3

ICHIRICHETTI IIS Via di Saponara 150 ITF1S323 2 3 3 12 1 15

IFLEXER ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S211 1 3 3 9 2 12

IMMOBILE Liceo Federigo Enriques ITF1S073 2 1 5 7 3 8

IMPRENDITORI IIS Croce-Aleramo ITF1S137 5 5 1 2 5 7

INAMELESS IIS Angelo Frammartino ITF1S302 4 3 3 4 4 7

INSERIRENOME Liceo Federigo Enriques ITF1S065 2 3 3 7 3 10

INTEL SS Nobel ITF1S319 2 4 2 4 4 8

INTER IT Commerciale Aniene ITF1S308 1 3 3 4 4 7

ISOCI SS Nobel ITF1S319 5 2 4 9 2 11

ISSAGROUP Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S194 1 2 4 4 4 6

ITCDIFFIDATI ITCG Paolo Toscanelli ITF1S037 4 1 5 4 4 5

I_CRACKERS ITIS E. Fermi ITF1S158 4 4 2 9 2 13

I_FANTASTICI IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S078 3 3 3 4 4 7

JIRASOL IS Leopoldo Pirelli ITF1S299 3 3 3 2 5 5

JJPA99 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S079 4 3 3 4 4 7
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JTEAM IT Commerciale Aniene ITF1S151 2 5 1 4 4 9

KDLS2110 Liceo Federigo Enriques ITF1S312 1 3 3 7 3 10

KENNEDYTEAM LSS Kennedy ITF1S063 5 3 3 7 3 10

KIAVES IS Leopoldo Pirelli ITF1S152 4 4 2 2 5 6

KIRIKU IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S079 5 4 2 7 3 11

KNIGHTS SS Nobel ITF1S086 2 2 4 9 2 11

KRANKENWAGEN Liceo Federigo Enriques ITF1S310 5 1 5 4 4 5

KUNGFURY ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S308 4 1 5 2 5 3

LADIESGAGA_ Liceo Federigo Enriques ITF1S312 2 5 1 2 5 7

LAMASTE IIS Croce-Aleramo ITF1S298 3 2 4 7 3 9

LAVAGNA IT Commerciale Aniene ITF1S307 3 3 3 12 1 15

LAVORARE IIS Croce-Aleramo ITF1S137 2 1 5 12 1 13

LAZZA IT Commerciale Aniene ITF1S306 5 5 1 2 5 7

LEDREAMERS Liceo Federigo Enriques ITF1S073 5 5 1 9 2 14

LESFATICATE Liceo Federigo Enriques ITF1S073 3 3 3 4 4 7

LESKERE Liceo Federigo Enriques ITF1S075 5 2 4 4 4 6

LIA IIS Angelo Frammartino ITF1S302 3 1 5 12 1 13

LIFEW ITIS G. Galilei ITF1S208 2 1 5 4 4 5

LOMANIDI IS Leopoldo Pirelli ITF1S299 2 5 1 9 2 14

LOSTIN3 Liceo Federigo Enriques ITF1S077 2 1 5 12 1 13

LRGG Liceo Federigo Enriques ITF1S067 4 1 5 7 3 8

LUCKYCLOVER LSS Kennedy ITF1S145 2 1 5 7 3 8

LUNA IT Commerciale Aniene ITF1S150 2 5 1 12 1 17

LUXIS Liceo Federigo Enriques ITF1S074 4 1 5 7 3 8

LVGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF1S212 2 2 4 12 1 14

LYCANTHROPE ITIS E. Fermi ITF1S160 2 1 5 2 5 3

MA3 Liceo Federigo Enriques ITF1S076 1 2 4 12 1 14

MAGELLANO IIS Via di Saponara 150 ITF1S323 1 5 1 7 3 12

MAGICAANIENE IT Commerciale Aniene ITF1S306 2 1 5 9 2 10

MAGNO007 IIS Croce-Aleramo ITF1S303 5 1 5 7 3 8
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MAKEUPMARKET ITCG Paolo Toscanelli ITF1S037 3 2 4 2 5 4

MARCHETTING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S167 1 5 1 9 2 14

MARKANDTHING IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S304 1 2 4 12 1 14

MARKETEAR ITCG Paolo Toscanelli ITF1S040 5 3 3 12 1 15

MASA ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S211 2 2 4 2 5 4

MASTER1 IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF1S212 4 5 1 9 2 14

MASTERBRAIN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S080 5 5 1 4 4 9

MENATWORK Liceo Federigo Enriques ITF1S063 3 1 5 4 4 5

MEREHUSO SS Nobel ITF1S086 3 1 5 7 3 8

METADELCUORE Liceo Federigo Enriques ITF1S311 3 2 4 12 1 14

MIC Liceo Federigo Enriques ITF1S313 2 5 1 7 3 12

MIDER Liceo Federigo Enriques ITF1S316 2 4 2 12 1 16

MIGOS1 IT Commerciale Aniene ITF1S149 4 3 3 2 5 5

MILITES Liceo Federigo Enriques ITF1S313 1 2 4 12 1 14

MINERVA LSS Kennedy ITF1S318 3 4 2 9 2 13

MITICHE Liceo Federigo Enriques ITF1S314 1 5 1 2 5 7

MITICI Liceo Federigo Enriques ITF1S318 2 1 5 2 5 3

MMDT IT Commerciale Aniene ITF1S306 4 2 4 4 4 6

MMNONAME IS Leopoldo Pirelli ITF1S299 4 2 4 7 3 9

MOMMOBUBBU IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S166 5 4 2 4 4 8

MRV IS Leopoldo Pirelli ITF1S299 1 1 5 12 1 13

MSGM IS Leopoldo Pirelli ITF1S298 4 1 5 4 4 5

MVA IS Leopoldo Pirelli ITF1S300 4 5 1 7 3 12

NATURALSHINE IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S165 5 2 4 12 1 14

NEMO Liceo Federigo Enriques ITF1S073 4 2 4 2 5 4

NEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF1S066 3 3 3 7 3 10

NEWTEAM IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S079 3 1 5 9 2 10

NEWWAVEPSV IS Leopoldo Pirelli ITF1S154 1 2 4 2 5 4

NOBELBOYS SS Nobel ITF1S320 3 3 3 4 4 7

NOBELSQUAD10 SS Nobel ITF1S084 4 3 3 4 4 7
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Sedicesimi di finale,  Risultati Parziali
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Punteggio Posizion
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Punteggio Posizion

NOBILI SS Nobel ITF1S083 3 5 1 9 2 14

NYA Liceo Federigo Enriques ITF1S067 3 3 3 4 4 7

OGVB Liceo Federigo Enriques ITF1S318 1 2 4 7 3 9

ONEMORETRY Liceo Federigo Enriques ITF1S317 5 3 3 12 1 15

ONIKA IT Commerciale Aniene ITF1S307 2 5 1 9 2 14

OPLA IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S078 1 1 5 2 5 3

OURFUTURE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S041 2 4 2 9 2 13

P8ERSMEN LSS Kennedy ITF1S303 3 5 1 12 1 17

PAMPA Liceo Federigo Enriques ITF1S315 5 3 3 2 5 5

PANCI ITCG Paolo Toscanelli ITF1S039 2 5 1 9 2 14

PANZONITEAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S305 2 2 4 9 2 11

PASSEGGIATE Liceo Federigo Enriques ITF1S310 4 2 4 7 3 9

PASTORIZIA SS Nobel ITF1S083 5 1 5 4 4 5

PATODETO IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S063 4 2 4 2 5 4

PDM IS Leopoldo Pirelli ITF1S154 2 4 2 7 3 11

PGSQUAD IIS Croce-Aleramo ITF1S137 3 3 3 9 2 12

PICCS Liceo Federigo Enriques ITF1S296 5 2 4 2 5 4

PIGNAANDCO ITCG Paolo Toscanelli ITF1S040 2 1 5 2 5 3

PIPPOBAUDOAS IS Leopoldo Pirelli ITF1S154 3 5 1 12 1 17

PIREF IS Leopoldo Pirelli ITF1S301 1 1 5 2 5 3

PITTARO ITCG Paolo Toscanelli ITF1S321 2 5 1 12 1 17

PLANETCREAM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S039 3 2 4 2 5 4

PLATINUM Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S310 1 4 2 2 5 6

PPL ITIS E. Fermi ITF1S158 2 5 1 12 1 17

PROGETTOSTA LSS Kennedy ITF1S145 4 5 1 9 2 14

QUATTROMARIE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S039 4 3 3 7 3 10

QUINCISQUAD SS Nobel ITF1S083 4 4 2 7 3 11

RAINBOW4SIEG IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S078 2 5 1 12 1 17

RAINBOWCREAM IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S167 3 4 2 12 1 16

REALMADRINK Liceo Federigo Enriques ITF1S297 2 1 5 4 4 5
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REALMARKET ITCG Paolo Toscanelli ITF1S321 3 4 2 9 2 13

REALMEZZOPRA IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S166 2 5 1 12 1 17

RED SS Nobel ITF1S087 1 1 5 12 1 13

REDEVILS IIS Angelo Frammartino ITF1S191 4 2 4 2 5 4

REDSQUAD4 ITCG Paolo Toscanelli ITF1S042 3 1 5 2 5 3

REGRESSIVE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S320 4 5 1 12 1 17

REMIX Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S308 5 5 1 9 2 14

RICKSECO Liceo Federigo Enriques ITF1S075 2 1 5 7 3 8

ROLEVIIZ IS Leopoldo Pirelli ITF1S153 3 3 3 2 5 5

ROUGENOIR ITCG Paolo Toscanelli ITF1S039 1 1 5 4 4 5

RTF SS Nobel ITF1S085 2 3 3 9 2 12

SAIU ITCG Paolo Toscanelli ITF1S038 1 5 1 9 2 14

SALATO IT Commerciale Aniene ITF1S150 1 1 5 2 5 3

SARDEGNA IT Commerciale Aniene ITF1S151 3 1 5 12 1 13

SAYMYNAME LS Morgagni ITF1S192 5 4 2 9 2 13

SCNR IIS Angelo Frammartino ITF1S301 5 5 1 12 1 17

SCOMODI IS Leopoldo Pirelli ITF1S153 2 1 5 7 3 8

SCV Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S309 4 3 3 7 3 10

SEAHAWKS ITIS E. Fermi ITF1S159 4 5 1 12 1 17

SEAN ITIS E. Fermi ITF1S158 3 2 4 4 4 6

SENATORI LSS Kennedy ITF1S144 4 2 4 2 5 4

SERENDIPITY LS Morgagni ITF1S192 3 5 1 4 4 9

SHEEP Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S194 4 3 3 2 5 5

SHERLOCKS Liceo Federigo Enriques ITF1S314 3 2 4 9 2 11

SHUNGITE SS Nobel ITF1S085 3 1 5 2 5 3

SILVERGLOBE Liceo Federigo Enriques ITF1S297 3 3 3 2 5 5

SIMONEDENI LS Morgagni ITF1S192 4 2 4 2 5 4

SKROWN SS Nobel ITF1S087 2 2 4 2 5 4

SMALLWORKERS IIS Croce-Aleramo ITF1S298 2 3 3 12 1 15

SMARTEAM IS Leopoldo Pirelli ITF1S300 1 1 5 9 2 10
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SOLE IT Commerciale Aniene ITF1S149 1 4 2 12 1 16

SPADA IT Commerciale Aniene ITF1S150 3 4 2 9 2 13

SPIRITFREE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S037 2 5 1 12 1 17

SPORTSWEAR IIS Croce-Aleramo ITF1S297 5 4 2 7 3 11

STAGISTI IIS Croce-Aleramo ITF1S138 1 3 3 4 4 7

STAINACREMA IPSSCTP Marco Polo ITF1S220 5 3 3 4 4 7

SUP SS Nobel ITF1S085 1 5 1 12 1 17

SUPERSQUAD Liceo Federigo Enriques ITF1S311 1 5 1 9 2 14

SUPREEME IIS Croce-Aleramo ITF1S138 4 1 5 9 2 10

SUPREMETEAM Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S309 1 2 4 4 4 6

SURVIVORS Liceo Federigo Enriques ITF1S312 4 2 4 12 1 14

SWEGTEAM LSS Kennedy ITF1S143 2 2 4 2 5 4

TARGARYEN Liceo Federigo Enriques ITF1S296 3 1 5 4 4 5

TBF IIS Kennedy ITF1S303 2 4 2 9 2 13

TBIRDS IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF1S212 1 4 2 2 5 6

TEAM_JFK_4_A LSS Kennedy ITF1S144 5 3 3 12 1 15

TECHWIIZ ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S211 4 5 1 7 3 12

TECNO Istituto Paritario A. Poliziano ITF1S310 2 3 3 12 1 15

TGD IIS Via Silvestri - Sez. ITI Volta ITF1S212 3 1 5 7 3 8

THEARROWS IIS Via di Saponara 150 ITF1S188 2 2 4 7 3 9

THEBROKERSS IIS Via di Saponara 150 ITF1S188 4 5 1 12 1 17

THECAPTAINS IIS Via di Saponara 150 ITF1S322 5 3 3 9 2 12

THECLIQUE Liceo Federigo Enriques ITF1S314 5 4 2 7 3 11

THEECONOMIST IIS Croce-Aleramo ITF1S138 2 5 1 12 1 17

THENEWFIRM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S036 4 4 2 9 2 13

THENEWGIRLS ITCG Paolo Toscanelli ITF1S321 4 2 4 4 4 6

THEPINKLADIE ITCG Paolo Toscanelli ITF1S038 5 3 3 4 4 7

THEQUEENIIPG ITC ISIS Enrico Mattei ITF1S308 3 2 4 12 1 14

THESKILLCOMP ITIS G. Galilei ITF1S208 4 3 3 9 2 12

THESUNTEAM ITCG Paolo Toscanelli ITF1S321 5 1 5 2 5 3
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THETOURIST IT Commerciale Aniene ITF1S307 1 1 5 4 4 5

THEWINNERS IIS Via di Saponara 150 ITF1S169 5 4 2 9 2 13

TIBBENUP LSS Kennedy ITF1S144 3 5 1 9 2 14

TIPETTE Liceo Federigo Enriques ITF1S076 3 3 3 2 5 5

TLSQUAD IIS Angelo Frammartino ITF1S191 2 4 2 12 1 16

TOMDEFELDE Liceo Federigo Enriques ITF1S296 4 3 3 7 3 10

TOSCASQUAD ITCG Paolo Toscanelli ITF1S036 5 1 5 2 5 3

TOTALLYSPIES Liceo Federigo Enriques ITF1S074 5 5 1 2 5 7

TOTOROBASKET Liceo Federigo Enriques ITF1S315 4 1 5 4 4 5

TRADERS IIS Via di Saponara 150 ITF1S322 4 5 1 12 1 17

TRENITALIA IIS Croce-Aleramo ITF1S139 3 5 1 2 5 7

TRIENERGIES SS Nobel ITF1S084 1 5 1 7 3 12

TRIPLO7 IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S080 2 2 4 9 2 11

TRUES Liceo Federigo Enriques ITF1S297 1 2 4 9 2 11

UNTITLED IIS Angelo Frammartino ITF1S191 3 5 1 9 2 14

USPO LS Morgagni ITF1S193 1 1 5 2 5 3

VAZZOLER03 ITCG Paolo Toscanelli ITF1S036 1 5 1 12 1 17

VERONA IT Commerciale Aniene ITF1S308 2 4 2 7 3 11

VITHA IPSSCTP Marco Polo ITF1S221 1 2 4 7 3 9

VITILAUVASA ITIS G. Galilei ITF1S208 5 2 4 2 5 4

VLS IIS Via Silvestri - Sez. ITCG Ceccherelli ITF1S167 2 1 5 2 5 3

VOY IS Leopoldo Pirelli ITF1S301 2 4 2 9 2 13

WEWOMEN IPS Stendhal (Sez. Ass. Via C. Emery 97) ITF1S078 5 2 4 7 3 9

WINCHESTER SS Nobel ITF1S084 2 1 5 2 5 3

YBT IS Leopoldo Pirelli ITF1S153 4 4 2 9 2 13

YOUNGDREAMER IS Leopoldo Pirelli ITF1S154 4 1 5 9 2 10

YOUNGMOSTER ITCG Paolo Toscanelli ITF1S035 5 5 1 9 2 14

YOUNGVISL ITCG Paolo Toscanelli ITF1S037 1 4 2 7 3 11
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